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تک آهنگ »کهن خاک آرزو« با شعری از محمدمهدی علی نژاد، آهنگسازی و تنظیم محمدرضا 
عزیزی و خوانندگی عرفان عباســیان منتشر شــده اســت. نوازندگان؛ علیرضا دریایی )ویولن و 
ویولن آلتو(، نگار نوراد )ویولنسل(، 
زکریا یوســفی )دف، بندیر و کوزه(، 
پویــا محمــدی )ســنتور(، نگیــن 
گودرزی بک وکال، فرزان روزبهانی 
میکس و مســترینگ، وینا افشــار 
جلفــائی  مینــو  آرتیســت،  کاور 
گرافیســت از دیگر عوامل اجرایی 

این اثر هستند.
پیشــکشی  آرزو«  »کهن خــاک 
اســت به تمام عزیزانی کــه از جان 
شیرین خویش گذشتند تا برادران 
و خواهرانشــان، حــتی انــدکی، 
بــه آزادی، ســربلندی و اصالــت 
ایــرانی نزدیک تــر شــوند. بــرای 
ســتارگانی که بر آســمان این خاک 
می تابند و بــر فراز دماوندِِ اســتوار، 

درخشش شان پایان نمی گیرد.

»کهن خاک آرزو« با تقدیم به جانفدایان میهن منتشر شد

ایرنا

»ســتاره های ایران« عنوان یــکی از تازه ترین تک آهنگ های منتشــر شــده از ســوی »قیصر« 
خواننده موســیقی پاپ اســت که با ترانه‌ای از نیمــا غیاثی در دســترس مخاطبان قــرار گرفته 
اســت. ایــن تــک آهنــگ در 
آســتانه بازی تیم مــلی فوتبال 
کشــورمان مقابــل نیوزلنــد در 
مســابقات جام جهانی منتشر 
شده و  امیر شــیرازی ملودی، 
میثم کلاتــه میکس و مســتر، 
حمیــد ایــوان نوازنــده گیتــار 
بخــشی از گــروه اجرایــی را 
تشــکیل می دهنــد. »قیصر« 
کــه در ماه هــای اخیــر فصــل 
جدیــدی از فعالیت هایی خود 
را با بازگشت به کشورمان آغاز 
کــرده، طی روزهــای گذشــته 
تــک آهنــگ دیگــری بــه نــام 
»هیچ جا تهران نمیشــه« را به 
مناســبت مهمــانی کیلومتری 

غدیر منتشر کرد.

»قیصر« برای تیم ملی فوتبال ایران خواند

مهر

محســن ســروری، کارگــردان نمایــش »اگــر شــبی از شــب های تهــران 
مســافری« که ایــن روزهــا در بوتیــک هنــر ایــران روی صحنه اســت، از 
تجربه ســاخت و اجرای نخســتین اثر حرفه ای خود در مقام کارگردان، 
دشــواری های آغــاز اجــرا همزمان با شــرایط جنــگی، روند شــکل گیری 
نمایش و چالش های تبلیغات در روزهای محدودیت اینترنت ســخن 

گفت.
ســروری درباره داســتان ایــن نمایش توضیــح داد: نمایش »اگر شــبی 
از شــب های تهران مســافری« در فضایی از تهــران دوران قاجار روایت 
می شود. در شبی که قرار است جشن عروسی طغرل خان برگزار شود، 
بازگشــت یک مســافر همه چیز را تحت تأثیر قرار می دهــد. این اتفاق 
درست در میانه جشن رخ می دهد و همزمان پیدا شدن جنازه ای مرموز، 

فضای شادی و سرور را به فضایی پر از ابهام و سایه تبدیل می کند.
وی ادامــه داد: واقعیــت ایــن اســت که شــروع اجــرا در آن شــرایط یک 
ریسک جدی بود. وضعیت کشور نامشــخص بود و بسیاری از گروه ها 
درباره اجرا یا عــدم اجرا تردید داشــتند اما ما این ریســک را پذیرفتیم. 
نزدیک به سه سال برای این نمایش تلاش کرده بودیم و دیگر امکان به 
تعویق انداختن آن وجود نداشت. قرارداد سالن بسته شده بود، گروه 

آماده بود و همه چیز برای اجرا مهیا شده بود.
این کارگــردان افزود: بــا خودمان گفتیم هرچند شــرایط جنگی اســت 
اما ما تئاتری هســتیم و وظیفه مان اجرای تئاتر اســت. به همین دلیل 
تصمیم گرفتیــم روی صحنه برویم. خوشــبختانه ایــن تصمیم نتیجه 
مثبتی داشــت و با اســتقبال مخاطبان مواجه شــدیم. در دور نخست 
اجراها شــرایط بســیار خــوب بــود و در دور دوم نیز همچنان اســتقبال 
مناسبی از نمایش صورت گرفت. بازخوردهای مثبتی دریافت کردیم و 
البته نقدهای منفی هم وجود داشت که به نظر من می تواند به رشد و 

پیشرفت کار کمک کند.

سروری درباره نخستین تجربه کارگردانی خود نیز اظهار کرد: کارگردانی 
این نمایــش برای من یــک چالش بزرگ بــود. با وجود اینکه نخســتین 
تجربه حرفه ای من در این جایگاه محسوب می شد، از این تجربه لذت 
بردم. در طول مسیر با دشواری های زیادی روبه رو شدم. گاهی بازیگری 
به پروژه اضافه می شد اما نمی توانست به نقش نزدیک شود و از گروه 

جدا می شد و این روند چندین بار تکرار شد.
او مهم ترین دســتاورد این تجربه را تعامل با بازیگران دانست و گفت: 
تلاش کردم برای خوانش نمایشنامه و شکل گیری شخصیت ها زمان 
کافی در اختیار بازیگران قرار دهم. به آنها اجــازه دادم ایده های خود را 
مطرح کنند و صرفاًً مجری دستورات کارگردان نباشند. بخشی از ایده ها 
از سوی بازیگران مطرح می شد و بخشی دیگر از سوی من و در نهایت 

این ایده ها با یکدیگر ترکیب می‌شدند تا به نتیجه نهایی برسیم. همین 
موضوع باعث شــد اعضــای گروه احســاس تعلق بیشــتری به نمایش 

داشته باشند.
سروری در ادامه به یکی از مهم ترین مشکلات گروه در زمان اجرا اشاره 
کرد و گفت: یــکی از چالش هــای اصلی ما تبلیغــات بــود. در آن مقطع 
محدودیت های اینترنتی وجود داشت و بسیاری از شبکه های اجتماعی 
در دســترس نبودند. بــرای معــرفی نمایش ناچــار شــدیم از روش های 
دیگری اســتفاده کنیم. بخشی از تبلیغات را در پیام رســان های داخلی 
انجام دادیم و بخشی دیگر به شکل حضوری بود. حتی بازیگران با گریم 
و لباس نمایش در مقابل سالن و برخی فضاهای مرتبط با جامعه تئاتری 

با مردم گفت وگو می کردند و آنها را به دیدن نمایش دعوت می کردند.

گفت وگو با محسن سروری، کارگردان تئاتر:

در روزگار جنگ اجرای تئاتر وظیفه مان بود

مهر


